[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar

Porto Velho, Rondônia.

Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 718/2016/SUPEL/RO
Processo Administrativo Nº: 01.1601.16670-00/2016/SEDUC
Objeto: Aquisição de material (equipamentos de informática), para atender a Gerência de Controle, Avaliação e Estatística – GCAE/DGE/SEDUC, conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. (com todos os itens de participação exclusiva para ME/EPP e equiparados). Com aplicação das preferências dos Decretos Federais 7174/2010 e 8184/2014.
 O Superintendente da Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, atendendo solicitação da Secretaria de Estado da Educação/SEDUC, contida nos despachos de fls. 557/565 dos autos, considerando o encerramento da Vigência do Convênio nº 834329/2016, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico nº 718/2016/SUPEL está REVOGADO nos termos do art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93.
Publique-se.

Porto Velho - RO, 27 de Setembro de 2017.

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente Estadual de Licitações - SUPEL/RO
Bms/ÔMEGA

[image: image1.png]